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NILFISK Hochdruckreiniger MC 3C-150/660 XT

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E923449 35

Zolltarifnummer
84243008

Produktdetails
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Hochdruckreiniger MC 3C-150/660 XT

Ausfliihrung:
Unbeheizter Hochdruckreiniger im kompakten Design

Druckgesteuertes Regelsystem
Automatik Start/Stopp schonen Pumpe und Motor
Reinigungsmitteldosierung

Olstandsanzeige aulen

Lieferumfang:

Ergo Pistole, Universal-Plus Strahlrohr mit 4-in-1 Dlse,15 m Hochdruckschlauch und Schlauchtrommel

Arbeitsdruck
Fordermenge
Gewicht
Leistungsaufnahme
Schlauchlange

Wassertemperatur max.

Drei Edelstahlkolben und Messing-Zylinderkopf fur lange Lebensdauer

Separater Schaumspriher zum Auflésen von Fetten und hartnackigen Verschmutzungen

150 bar
660 I/h

38.0 kg
3500 W
15m

60 °C
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